
担当 

 県立松代高等学校 

 教務部 和田、荒井 

  電 話：025-597-2064 

  ＦＡＸ：025-597-3936 

令和５年９月11日 

  県立松代高等学校長 

 

 

９／１５学校説明会の延期について（お知らせ） 
 

 

初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、予定しておりました９月１５日（金）の本校を会場とする学校説

明会につきまして、以下の状況を鑑み、やむを得ず延期させていただくこ

とといたしました。 

 

・本校で感染者が拡大していること（臨時休業９月11日～９月13日） 

・本校を含む近隣の市区町村でも、継続して感染者が発生していること

・開催日が臨時休業の直後であり、感染の状況が見通せないこと 

・感染の状況によっては、参加者の安全の確保が難しいこと 

 

なお、今後の対応につきましては、延期日を含め現在検討中です。決ま

りましたら各学校の御担当者様にお知らせいたします。御理解のほど、よ

ろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 


